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 لیگ برتر
لسترسیتى صفر – منچستریونایتد یک

منچسترسیتى 3 – آرسنال یک
 لالیگا

ویارئال 2 – اسپانیول 2
بتیس یک – اتلتیکومادرید صفر

ایبار 3 – خیرونا صفر
رئال مادرید 3 – آلاوس صفر

 سرى آ
اسپال صفر – تورینو صفر

اودینزه یک – فیورنتینا یک
جنوا یک – ساسولو یک
اینتر صفر – بولونیا یک

رم یک – میلان یک
 بوندس لیگا

آگزبورگ 3 – ماینتس صفر
اشتوتگارت 2 – فرایبورگ 2

 لوشامپیونا
نیمس یک – مون پلیه یک

لیون 2 – پارى سن ژرمن یک

 جام حذفى آلمان
هامبورگ – نورنبرگ
هایدنهایم – لورکوزن

دویسبورگ – پادربورن
دورتموند – وردربرمن

 جام حذفى انگلیس
نیوپورت – میدلزبورو

کوئینزپارك – پورتسموث
برنتفورد – بارنت

ولورهمپتون – شرزوبرى تاون

یووه تنها تیم بدون شکست لیگ هاى اروپا
با شکست پارى سن ژرمن مقابل لیون در لوشامپیونا، این تیم نیز از فهرست 
تیم هاى بدون شکســت این فصل 5 لیگ برتــر فوتبال اروپا خط خورد و 
حالا یوونتوس تنها تیم باقى مانده در این فهرســت اســت. به این ترتیب 
یوونتــوس تنها تیــم در میان 5 لیگ برتر فوتبال اروپا شــامل لیگ برتر 
انگلیس، لالیگاى اســپانیا، بوندس لیگاى آلمان، ســرى A و لوشامپیوناى 
فرانســه است که هنوز شکست نخورده، هرچند با روندى که بانوى پیر در 
بازى هاى اخیرش در پیش گرفته، 2 بازى بدون برد متوالى شامل شکست 
ســنگین 3 - صفر مقابل آتالانتا در جام حذفى و تســاوى خانگى 3 - 3 
مقابــل پارما، بعید نیســت که بیانکونرى عنوان تنها تیم بدون شکســت 

لیگ هاى برتر فوتبال اروپا را از دست بدهد.

اسکوربورد

برنامه

زوج فوق العاده یونایتد و 
حسرت مورینیو!

بــا عملکرد فوق العاده زوج مارکوس راشــفورد و پل 
پوگبا، حالا حتما خوزه مورینیو نسبت به عدم استفاده 
صحیح از آن ها حســرت مى خورد. تــا زمان حضور 
مورینیو روى نیمکت یونایتد، مارکوس راشفورد و پل 
پوگبا هرگز نمایش خوبى ارائه نمى دادند اما با ورود 
اوله گونار سولسشر، این 2 بازیکن خطرناك ترین زوج 
لیگ برتر را تشکیل داده اند و یک شنبه شب نیز روى 
پاس پوگبا و ضربه راشفورد، یونایتد در نیمه نخست 
برابر لستر به برترى رسید. پل پوگبا در 4 بازى آخرى 
لیگ برتر یونایتد یا گل زده و یا پاس گل داده و با به 
ثمر رساندن 6 گل و ارسال 5 پاس گل، در 55 درصد 
گل هاى به ثمر رسیده از زمان ورود سرمربى نروژى 
تاثیرى مستقیم داشته است. اما مارکوس راشفورد نیز 
در هفته هاى اخیر عملکردى فوق العاده داشته و موفق 
به زدن 6 گل براى تیمش شده است. از زمان انتقال 
به یونایتد در فوریه 2016، راشفورد با به ثمر رساندن 
26 گل از ایــن حیث بهترین بازیکن تیمش در این 
مقطع بوده اســت. با 21 سال و 95 روز، راشفورد به 
دومین ستاره جوان تاریخ لیگ برتر بعد از رایان گیگز 
با 21 ســال و 75 روز تبدیل شد که 100 بار در لیگ 

برتر به میدان رفته است. 

سوژه

پارى ســن ژرمن در هفته بیســت و ســوم رقابت هــاى این فصل 
لوشــامپیونا، بالاخره اولین شکست فصل را متحمل شد. شاگردان 
توماس توخل که در رقابت هاى این فصل لوشامپیونا تاکنون شکست 
نخورده بودند، در خانه لیون با نتیجه 2- یک بازى را واگذار کردند. 
ایــن آنخل دى ماریا بود که در دقیقه 7 پى اس جى را پیش انداخت 
اما ضربه سر قدرتمندانه دمبله در دقیقه 33، کار را به تساوى کشاند. 
ایــن نتیجه تا دقیقه 49 پا برجا بود تا این کــه نبیل فکیر از روى 
نقطه پنالتى لیون را پیش انداخت و تلاش پاریسى ها براى زدن گل 
تساوى ثمرى نداشت. با این نتیجه پى اس جى که 2 بازى عقب افتاده 
دارد، 56 امتیازى باقى ماند و لیون با 43 امتیاز، جایگاهش در رتبه 

سوم را تثبیت کرد. حالا با مصدومیت طولانى مدت نیمار و شکست 
برابر لیون روحیه پاریسى ها در آستانه نبرد با شیاطین سرخ در لیگ 
قهرمانان اروپا بیش از پیش تضعیف مى شود. امباپه، ستاره فرانسوى 
و جوان این تیم که در غیاب نیمار کار سختى در خط حمله دارد، 
درخصوص این شکســت و از دست رفتن رکورد خوب پى اس جى 
گفت: «نمى دانم آیا ســزاوار این شکســت بودیم. در نیمه اول چرا 
ولى در نیمه دوم سوار بر بازى بودیم. شروع خوبى داشتیم، لیون را 
اذیت کردیم و آن ها منتظر به پایان رسیدن توفان ماندند و سپس 
پاى خود را روى پدال گاز گذاشــتند. لیون موقعیت هایى داشت و 
به گل رســید. ما هم فرصت هایى داشتیم. پس از شروع نیمه دوم، 

آن ها را عقب نشاندیم. آن ها روى تنها موقعیتى که براى شان فراهم 
شــد یعنى یک ضربه پنالتى به گل رسیدند. » کیلیان درخصوص 
غیبــت نیمار در بازى هاى بعدى تیمش هــم گفت: «باید بازى به 
بــازى پیش برویم و منتظر لیگ قهرمانان باشــیم. بازى کردن در 
مســابقات آنچنانى، حس خوبى دارد. تقابل با تیم هایى که فوتبال 
بازى مى کنند، بهترین راه جهت آماده شدن براى ضرب العجل هاى 
آینده است. برنده شدن به خودمان بستگى دارد. هدف تیم این بود 
که شکست ناپذیر بماند و تلاش خواهیم کرد تا انتهاى فصل دیگر 
شکســت نخوریم. بازى کردن در غیاب نیمار دشوار است. باید این 

را پذیرفت. فصل قبل هم او مصدوم بود و دوباره خوب مى شود. »

پارى سن ژرمن بالاخره شکست خورد  رکورد شاگردان توخل از بین رفت

بر اســاس گفته هاى دیوید مایرن، کارشناس امور دریایى که در کنار اداره تحقیقات حوادث هواپیمایى 
مسئول عملیات جســت وجو با قایقى در سواحل براى یافتن هواپیماى خارج شده از رادار بودند، این 
هواپیما پیدا شــده  اما هنوز نشانه اى از سرنشــینان آن نبوده و به نظر مى رسد هم امیلیانو سالا و هم 
خلبان این پرواز دیوید ابیتســون، از دنیا رفته باشــند. حالا و با اعلام خانواده خود امیلیانو سالا، لاشه 
هواپیماى حامل این بازیکن که هفته گذشــته در مســیر سفر از نانت به کاردیف ناپدید شده بود، در 
کانال مانش در جنوب انگلیس پیدا شده است. اسکاى اسپورتس مدعى شد کارشناسان هویت و محل 
هواپیما را تایید کرده اند و در مرحله جدید فعالیت و در مراحل اولیه جســت وجو دیروز حدود ساعت 
9، این هواپیما پیدا شــده است. تلاش هاى اولیه براى جست وجوى هواپیما پس از 3 روز منتفى شد، 
اما پس از جمع آورى صندوقى براى ادامه این روند، گروه هاى جست وجو تلاش هاى خود را ادامه دادند 

و در نهایت لاشه این هواپیما پیدا شد.

نیمار، ســتاره برزیلى پارى سن ژرمن، هنوز درگیر پرونده انتقال خود از سانتوس به بارسلونا در سال 
2013 اســت. مدتى بعد از نهایى شــدن این انتقال، دادستانى اسپانیا ســتاره برزیلى و باشگاه هاى 
بارســلونا و ســانتوس را به عدم اعلام دقیق رقم مبادله شده براى انتقال نیمار متهم کرد و با توجه 
به عدم ارائه دلایل قانع کننده از ســوى طرفین، به نظر مى رسد نیمار در حکم ابتدایى محکوم شده 
باشد. البته کادنا سر مدعى شد نیمار درخواست تجدید نظر داده و به زودى براى برگزارى این دادگاه 
باید به شــهر مادرید ســفر کند. این پرونده مربوط به انتقال نیمار از ســانتوس به بارسلونا در سال 
2013 اســت. در آن زمان، بارسا ادعا کرد که هزینه انتقال ستاره برزیلى شامل 1. 57 میلیون یورو 
بوده اما دادگاه تخمین زد که این مبلغ در واقع نزدیک به 83 میلیون یورو بوده اســت. البته ســتاره 
برزیلى پارى ســن ژرمن تنها متهم دادگاه نیست و باشگاه هاى بارسلونا و سانتوس نیز به همین دلیل 

مورد اتهام قرار گرفته اند. 

هواپیماى حامل امیلیانو سالا پیدا شد پرونده نیمار در حال خطرناك شدن است!

به بهانه درخشش مهاجم آرژانتینى سیتى

جذاب تریــن  از  یکــى  در 
بازى هاى هفته بیســت و پنجم 
از لیگ جزیره، من ســیتى میزبان آرســنال 
بود و بازهم ســناریوى گلزنى زیر یک دقیقه 
توســط مهاجم آرژانتینى پپ گواردیولا یعنى 
سرخیو آگرو تکرار شد. سیتى زن ها در جریان 
شکســت 2- یک هفته قبل برابر نیوکاسل در 
ثانیه 24 موفق شــدند دروازه حریف خود را 
توســط آگرو باز کنند اما این گل براى آن ها 
خوش یمــن نبود و تیم پپ گواردیولا در خانه 
نیوکاسل مغلوب شــد. این سناریو یک شنبه 
شــب در دیدار این تیم برابر آرســنال تکرار 
شد و ســیتى زن ها موفق شدند با بهره گیرى 
از اشــتباهات متوالى مدافعان توپچى ها، روى 
ارسال لروى سانه و با ضربه سر سرخیو این بار 
در ثانیه 46 به گل برســند. این سومین گل 
زودهنگام تاریخ ســیتى در لیگ برتر، بعد از 
خســوس ناواس در ثانیه 13 در سال 2013 و 
گل هفته قبل همین ســرخیو آگرو در ثانیه 
24 بود. هــر 2 گل زودهنگام این فصل لیگ 
برتر نیز توسط مهاجم آرژانتینى سیتى زن ها 

به ثمر رسیده است. 
  

شاید خلق لحظه اى دراماتیک تر براى مهاجم 
سیتى زن ها دیگر ممکن نباشد، اما با این فرم، 
آگرو امید اول پــپ گواردیولا و تیمش براى 
اولین دفاع موفق از قهرمانى شــان است. آگرو 

که 3 قهرمانى لیگ برتر را در کارنامه خودش 
مى بینــد، بــا هت تریکى که مقابل آرســنال 
کرد، آمار خودش برابــر توپچى هاى لندن را 
به 10 گل در 12 بازى رســاند. مهاجم سابق 
اتلتیکومادرید که در 7 بازى در ســال 2019 
هفــت گل زده، با درخشــش برابر تیم اوناى 
امرى، ســیتى را به فاصله 2 امتیازى لیورپول 
صدرنشین رســاند، البته با یک بازى بیشتر. 
گواردیولا مربى ایســت کــه هیچ وقت صرف 
گل زدن مهاجمانــش برایــش کافى نبوده و 
انتظارات بیشــترى از آن ها داشــته. اما حتى 
این تاکتیسین بزرگ کاتالان هم بعد از بازى 
با توپچى ها چیزى به جز تمجید درباره آگرو 
نداشت: «سرخیو اســتعدادى ویژه دارد. او با 
این استعداد به دنیا آمده و تا آخر عمرش هم 
آن را خواهد داشت. سرخیو در این بازى براى 
تیم جنگید و هر کارى از دســتش برمى آمد، 

انجام داد. » 
رسیدن به بهترین فرم ممکن

آگرو در مقطعى کلیــدى از فصل به بهترین 
فرم خودش رســیده، اتفاقــى که فصل پیش 
براى محمد صــلاح رخ داد. ســتاره مصرى 
لیورپول از ژانویــه 2018 تا پایان ماه مى 21 
گل بــراى تیمــش زد تا نقشــى کلیدى در 
فینالیست شدن آن ها در چمپیونزلیگ بازى 
کند و در نهایت جایزه بهترین بازیکن ســال 
انگلیس را به دســت بیاورد. سیتى بازیکنان 

زیــادى دارد کــه قادر به رســیدن به چنین 
فرمى هســتند، اما هیچ کدام بــه اندازه آگرو 
قابل اطمینان نیســتند. آمار آگرو در 7 سال 
و نیمى که براى سیتى بازى کرده، فوق العاده 
اســت. مهاجم 30 ساله ســیتى زن ها در این 
دوران هم بازى هاى زیــادى کنارش دیده، از 
ادین ژکو و ماریو بالوتلى گرفته تا کارلوس توز 
و آلوارو نگردو. هیچ کــدام از بازیکنان مذکور 
دیگر براى ســیتى بــازى نمى کنند، اما آگرو 
همچنــان مهم ترین گلزن آن هــا باقى مانده. 
3 گلى کــه او وارد دروازه برنت لنو کرد آمار 
هت تریک هایــش براى ســیتى را به عدد 14 
رساند، یعنى بالاترین رکورد در تاریخ باشگاه. 
10 تــا از این هت تریک ها هم در لیگ برتر به 
ثبت رسیده. از این منظر فقط آلن شیرر با 11 
هت تریک همچنان دســت بالا نسبت به آگرو 
دارد. آمارى مهم تر درباره آگرو نمایش هایش 
برابر تیم هاى بزرگ بوده. از آگوست 2011 تا 
امروز، یعنى از زمانى که او ویسنته کالدرون را 
به مقصد اتحاد ترك کرد، آگرو برابر تیم هاى 
به اصطــلاح «بیگ ســیکس» 42 گل زده. 
نزدیک ترین مهاجــم از این منظر به او هرى 

کین است با 21 گل. تاثیر بزرگ آگرو این جا 
مشخص مى شود، در بزرگ ترین بازى ها. تنها 
مشکل آگرو در این سال ها مصدومیت هایش 
بوده که باعث شــده مقاطعى طولانى از یک 
فصل را از دســت بدهد. این فصل اما آگرو با 
چنین مســئله اى مواجه نشده و براى همین 
آمــار گل هایش را به عــدد 20 در رقابت هاى 
مختلف رســانده. سرنوشت لیگ برتر، در این 
کورس نزدیک و جذاب، شاید با همین آماده 
ماندن آگــرو به نتیجه نهایى برســد. اگرچه 
گواردیولا گابریل ژسوس را به عنوان جانشین 
مهاجم آرژانتینى اش روى نیمکت دارد، اما از 
منظر اتکا به او در بازى هاى بزرگ، ژسوس به 
هیچ وجه قابل مقایسه با آگرو نیست. مهاجم 
جوان و برزیلى ســیتى ایــن فصل 15 گل در 
رقابت هــاى مختلف زده، اما 6 تا از این گل ها 
برابر آکسفورد، برتون و روترام به ثبت رسیده 
است. تا پایان فصل ســیتى و لیورپول بالا و 
پایین هاى زیادى را تجربه خواهند کرد. عامل 
کلیــدى در تعیین قهرمان امــا مى تواند فرم 
آگرو و صلاح در این یک ســوم پایانى فصل 

باشد. 

مطمئن مثل آگرو!
منچستریونایتد در هفته بیست و پنجم رقابت هاى لیگ برتر انگلیس 
در کینگ پاور میهمان لستر سیتى بود و با یک گل پیروز شد و به رده 
پنجم لیگ جزیره صعود کرد. پس از این برد اوله گونار سولسشــر 
در اقدامى جالب سریعا عازم فرانسه شد تا بازى پارى سن ژرمن در 
خانه لیون را ببیند. منچسترى ها هفته آینده در لیگ قهرمانان اروپا 
به مصاف پارى ســن ژرمن خواهند رفت و سولسشــر براى آنالیز 

بازى پاریسى ها خودش را به ورزشگاه لیون رساند. 

تیم ســایپا به عنوان نماینده ایــران روز 23 بهمن مــاه باید در مرحله 
پلى آف لیگ قهرمانان آسیا به مصاف حریف هندى خود برود. سایپایى ها 
زمین تمرین مناســبى ندارند. زمین چمن باشگاه سایپا با بارندگى هاى 
اخیر به طور جدى دچار مشــکل شده و مشکلات مالى باشگاه هم اجازه 

نمى دهد تا تمرینات این تیم در زمین دیگرى برگزار شود. 

هفتــه 25 لیگ برتر انگلیس میزبان 2 میهمان ناخوانده در زمین فوتبال 
بود. در دیدار اورتون و ولورهمپتون ناگهان یک گربه وارد زمین شــد 
و ماموران مجبور شدند براى بیرون بردن میهمان ناخوانده وارد عمل 
شوند. یک روز بعد در دیدار لسترسیتى و منچستریونایتد هم یک کبوتر 

وارد زمین شد و پس از چند دقیقه پرواز کرد.  


